
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

35 
91 
82 

212 
51 
43 
87 
19 
73 
66 
84 
16 

Name 

Kao 
Deivid Lang 
Silvio Farias FT 
Adolfo Maciel 
Flavio Ferreira 
Gabriel Dutra 
Tiago Girelli 
Diego Diomedi 
Alex Canteli 
Alexsandro Pires 
Pepo 
Mauro Garcia 

Class 

SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 

Best Tm 

1:31.267 
1:32.239 
1:32.713 
1:33.681 
1:35.482 
1:36.524 
1:36.643 
1:36.911 
1:36.979 
1:39.810 
1:46.368 

Diff 

0.972 
1.446 
2.414 
4.215 
5.257 
5.376 
5.644 
5.712 
8.543 

15.101 

Gap 

0.972 
0.474 
0.968 
1.801 
1.042 
0.119 
0.268 
0.068 
2.831 
6.558 

In Lap 

6 
4 
1 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
6 
4 
0 

Best Speed 

122,279 
120,990 
120,371 
119,128 
116,881 
115,619 
115,477 
115,157 
115,076 
111,812 
104,919 

- 

Laps 

8 
8 
5 
2 
3 
5 
4 
5 
3 
6 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/10/2019 18:45:07 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SPRINT RACE / SULBRASILEIRO MOTO 
SBK LIGHT 

Classificatório 1 SBKL 

Qualifying started at 14:21:23 

Autódromo P Cabrera Rivera 3,100 km 

19/10/2019 14:20 


